ПРОТОКОЛ №10/7
рассмотрения заявок на участие в котировке цен на заключение муниципального контракта на ремонт кровли клуба в д. Влазово
г. Остров

19.05.2008 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. главы Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Чокой Е.В.
	- Председатель комитета планирования  и соц. экономического развития Администрации Островского района;

	Члены комиссии:

	Пахомов В.Н.
	- консультант юридического отдела Администрации Островского района;

	Кусницына О.В.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития Администрации Островского  района

	Секретарь:

	Никифорова С.В.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития Администрации Островского  района

	Представитель заказчика:

	Капитанова Л.Н.

	- директор ЦК «Юбилейный»

СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии Сирош Р.А..

Извещение о проведение котировки цен на право заключения муниципального контракта на ремонт кровли клуба в д. Влазово  было размещено на официальном сайте Островского района 28.04.2008 г. под               № 10/2. Максимальная цена контракта 196 тыс. руб. Срок выполнения работ – май – июнь 2008 г.

Муниципальный заказчик - МУК ЦК «Юбилейный», 181350, г. Остров, ул. 25 Октября 23, тел. 3-11-26, контактное лицо – директор МУК ЦК «Юбилейный» Капитанова Людмила Николаевна

Выступила зам. председателя комиссии Чокой Е.В.

В установленные сроки поступила заявка:

1) ООО «Стройград», соответствующая всем требованиям. Сумма сметы – 195 896 руб. Поступила 08.05.2008г. в 09.05.

В связи с тем, что была подана 1 заявка на участие, комиссией единогласно было принято решение продлить срок подачи заявок на 4 рабочих дня до 16 мая 2008 года, 16.00.

Извещение о продлении котировки цен на право заключения муниципального контракта на ремонт кровли клуба в д. Влазово  было размещено на официальном сайте Островского района 08.05.2008 г. под               № 10/6.

Дополнительно 15.05.08 г. в 14.50 поступила заявка от                               ООО «Стройсервис», соответствующая всем требованиям. Сумма сметы –195 994 руб.

РЕШИЛИ:

 1. Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» п., комиссией единогласно было принято решение присвоить заявкам на участие номера по степени выгодности исполнения контракта: ООО «Стройград» присвоить №1,                 ООО «Стройсервис» присвоить №2.

2. Признать победителем запроса котировки цен ООО «Стройград», предложившее наиболее выгодную цену контракта.

3. В соответствии с п.7.1 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», рекомендовать муниципальному заказчику – МУК ЦК «Юбилейный», заключить муниципальный контракт с ООО «Стройград» по цене контракта –                        195 869 руб. в срок не ранее, чем через пять дней и не позднее, чем через двадцать рабочих дней с момента подписания протокола.
Председатель комиссии
______________________________Сирош Р.А.

Зам.председателя комиссии:  ______________________________Чокой Е.В.

Члены комиссии:          ______________________________Пахомов В.Н.
                                       ______________________________Кусницына О.В.
Секретарь
        _____________________________ Никифорова С.В.
Заказчик                       ______________________________Капитанова Л.Н.